

P. DAVIDSEN 2011 ApS

Trappen 2
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2018

Tove Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. DAVIDSEN 2011 ApS
Trappen 2
6430 Nordborg

CVR-nr: 34052069
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
Kærvej 88
6400 Sønderborg
DK Danmark

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været at eje kapitalandele i associeret og tilknyttet selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 316 tkr. og egenkapitalen ydgør herefter 77 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.625	-5.000
Bruttoresultat		-5.625	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.625	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		197.756	233.030
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.000	200.000
Andre finansielle omkostninger		-25.476	-17.797
Ordinært resultat før skat		316.655	410.233
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		316.655	410.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		316.655	410.233
I alt		316.655	410.233

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		670.254	472.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	695.254	472.498
Anlægsaktiver i alt		695.254	472.498
Udbytte hos associerede virksomheder		150.000	200.000
Tilgodehavender i alt		150.000	200.000
Likvide beholdninger		2.942	0
Omsætningsaktiver i alt		152.942	200.000
Aktiver i alt		848.196	672.498

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-3.449	-320.104
Egenkapital i alt		76.551	-240.104
Gæld til banker		0	172.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		5.670	5.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		760.975	729.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		771.645	912.602
Gældsforpligtelser i alt		771.645	912.602
Passiver i alt		848.196	672.498

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	903.510
Kostpris ultimo	903.510
Nedskrivninger primo	-431.012
Årets reguleringer	197.756
Nettoopskrivninger ultimo	-233.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	670.254

Kapitalandel i tilknyttede virksomheder omfatter:
AP Ejendomme ApS - ejerandel 50%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AutoCentrum A/S, Sønderborg cvr-nr. 16 74 42 04	45%	739.456	1.489.445

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 31.12.2017	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at eje kapitalandele i associeret og tilknyttet selskab.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Overfor pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i associeret selskab og selvskyldnerkaution af anpartshaver.